
ELEKTRISKAIS 
MONITORA
LIFTS

ELEKTRISKĀ EKRĀNA POZICIONĒŠANA UN MODULĀRĀ MONITORA ROKA
REDAKCIJA 28.01.2020

2 0 
2 0

www.salons.lv • salons@salons.lv • +371 29275024 • Rīga, Latvija



DARBA POZAS

MONITORA LIFTS

Ekrāna augstums atkarīgs no veicamā darba uzdevuma

• Piemērots 2x24 collu ekrāniem
• Iespējams pievienot papildu kolonnu, lai izmantotu 
vairāk ekrānu
• Komponējamu elementu dizains
• Elektriskā kolonna ar “PIEZO”- pret sadursmes  
sistēma “anti collision”
• Intuitīva vadības pults
• Atbrīvo vietu uz galda virsmas

• (A) Vairāku uzdevumu vienlaicīga veikšana un informācijas  
meklēšana internetā – skatāmies ekrāna augšējā malā 
• (B) Rakstīšana – bieži vien skatāmies ekrāna apakšējā malā
• (C) Lasīšana, grafiskie darbi – skatāmies ekrāna centrā

YOU ARE MADE TO MOVE. Quick and easy screen adjustment is key to healthy and comfortable position changes

Paralēli ekrāna augstuma iestatīšanai nepieciešams regulēt galda 
augstumu

Lietotāja attālums no ekrāna ietekmē darba pozu. Mēs iesakām, pielietot dažādas ekrāna augstuma un ekrāna attāluma  
kombinācijas, tādā veidā lietotājas iegūs vairāk darba pozas, kas darba dienas laikā uzlabos pašsajūtu.



VADĪBA AR DATORU VAI MOBILO TELEFONU

INTUITĪVĀ VADĪBAS PULTS

VADU ORGANIZĒŠANA

LAPTOPU VAI 
MAZO EKRĀNU TURĒTĀJI

MONITORA LIFTS

CILVĒKS IR RADĪTS KUSTĪBAI. ĀTRA UN VIENKĀRŠA EKRĀNA PIELĀGOŠANA ĻAUJ VEIKT  
KOMFORTABLU UN VESELĪGU DARBA POZU MAIŅU.

Šis ir lielisks veids, kā atgādināt sev par darba pozas 
maiņu. Iespēja ērti un vienkārši regulēt elektriskā 
monitora lita augstumu no datora vai mobilā telefonā.

• Nav nepieciešams skatīties uz vadības pulti, lai      
  atrastu pareizā virziena taustiņu
• Pozas maiņas atgādinātājs
• Savienošanās ar mobilo telefonu



MODULĀRĀ MONITORA ROKA DYNAMIC 300

ELEMENTI

• Iespējams izveidot dažādas kombinācijas
• Papildināma = Ilgspējīga
• Apvienojama ar ELEKTRISKO MONITORA 


